明智光秀ゆかりの地 山県市

令和４年３月２３日

報道関係者各位 山県市

あらいクリニックからの

空気清浄機２台の寄贈に対して感謝状を贈呈

３月２９日（火）１５時４５分～ 市役所公室

山県市（市長 林 宏優 以下 当市）は、あらいクリニック（院長 新井 正）から、空

気清浄機２台を寄贈いただくことを受け、感謝状贈呈式を行います。

あらいクリニックからは平成１４年から毎年、当市の保健や救急に関わることに対して

寄附をいただいており、今年度も申し出を受け、空気清浄機を寄贈いただきます。

寄贈いただいた空気清浄機は、市民の皆さんが安心して来庁できるよう、庁舎内や新型

コロナウイルスワクチン接種会場に設置し感染症対策に活用します。

名 称 空気清浄機２台の受領および感謝状の贈呈

場 所 山県市役所２階 市長公室（岐阜県山県市高木１０００番地１）

日 時 ３月２９日（火）１５時４５分～１６時

主な出席者
【寄贈側】あらいクリニック 院長 新井 正（あらい ただし）

【受贈側】山県市長 林 宏優（はやし ひろまさ）

寄贈内容 空気清浄機２台

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市健康介護課 辻

Tel：0581-22-6838 Fax：0581-22-6841
Mail：kenko@city.gifu-yamagata.lg.jp